
T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Torneo 4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C 1904020C

Luogo Montesilvano  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 19-04-2019 - 22-04-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MIRCOLI Gianluca - LATTANZI G. - MAIONE M.

Partecipanti 38

Sito Internet

Mascia Leonardo Andres

1Boresta Sofia

2
Muscetta Mario

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 18 NC Mascia Leonardo Andres6.0 ITA 18.5020.5014.0020.501284 1266 1970 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2004

2 20 NC Boresta Sofia 5.0 ITA 18.0020.0013.5015.501272 1330 1604 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

3 17 NC Muscetta Mario 4.5 ITA 21.0023.5015.0016.001295 1261 1481 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2006

4 28 NC Murra Mattia 4.5 ITA 16.0018.0012.5013.251211 1329 1614 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 2011

5 12 NC Fricke Edna Marlene 4.0 GER 20.5023.5014.5013.751340 1247 1372 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

6 16 NC Sessa Pierfilippo 4.0 ITA 20.0023.0014.0013.501304 1263 1416 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1997

7 1 NC Milillo Valentina 4.0 ITA 16.5018.0011.5010.251487 1255 1484 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 2005

8 26 NC Gasperetti Eva 4.0 ITA 16.0018.0012.0011.251235 1367 1557 6 2 4 0 3 0 3 0 3 2 1 0 0 0 2004

9 35 NC Battistella Marco 4.0 ITA 15.5017.5011.5010.001090 1292 1514 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1956

10 9 3N Leve Ettore 3.5 ITA 20.0020.0015.009.25 1390 1307 1418 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1960

11 21 NC Tretta Graziella 3.5 ITA 19.5019.5015.509.75 1272 1335 1420 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1976

12 23 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 18.5021.0014.0010.751253 1338 1460 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 2007

13 19 NC Di Marcantonio Giuseppe3.5 ITA 18.5020.5014.0010.251274 1235 1293 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

14 5 NC Ziliani Carlo Alberto3.5 ITA 16.5018.5012.009.00 1440 1307 1165 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1983

15 10 3N Palermiti Francesco 3.5 ITA 14.0015.0010.506.75 1352 1207 1264 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1939

16 15 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA 21.0022.0016.009.25 1311 1226 1254 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1968

17 3 NC Di Labio Daniel 3.0 ITA 19.5021.5013.507.00 1440 1243 1072 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

18 11 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA 19.5021.0014.508.00 1348 1220 1291 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1955

19 24 NC Marcozzi Piero 3.0 ITA 17.5019.5013.008.00 1246 1366 1441 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1960

20 25 NC Artissi Sabina 3.0 ITA 17.5019.5013.508.00 1244 1235 1262 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2009

21 37 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA 16.5018.5010.506.75 1066 1216 1330 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2008

22 31 NC Mocanu Riccardo 3.0 ITA 15.5017.5011.506.50 1164 1382 1496 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 2008

23 22 NC Artissi Albert 3.0 ITA 14.0016.0011.007.75 1263 1297 1382 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 2010

24 32 NC Azzolini Filippo 3.0 ITA 11.5013.508.50 6.75 1155 1272 1443 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2006

25 6 NC Fagotto Fulvio 2.5 ITA 17.0018.0013.005.50 1416 1242 1014 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

26 36 NC Piangerelli Pierpaolo2.5 ITA 16.0018.0011.506.50 1073 1263 1288 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1964

27 7 NC Martinelli Marco 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.50 1404 1185 969 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1971

28 33 NC Fiume Daniele 2.0 ITA 19.5021.5013.504.00 1153 1310 1267 6 2 0 4 4 1 0 3 2 1 0 1 0 0 2009

29 27 NC Bechelli Elisa 2.0 ITA 15.5016.5011.003.50 1212 1230 953 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 0 2009

30 29 NC Spighi Ludovico 2.0 ITA 15.0017.0011.504.00 1188 1285 1261 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 2008

31 8 NC Mazzocchetti Mauro 2.0 ITA 15.0017.0011.005.00 1401 1281 1033 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 1966

32 13 NC De Paolis Lucio Tommaso2.0 ITA 15.0015.0011.003.00 1314 1213 932 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1961

33 14 NC Cardarelli Giovanni 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.25 1311 1138 849 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2010

34 4 NC Rigolassi Monica 2.0 ITA 13.0014.5010.004.00 1440 1208 953 6 1 2 3 3 0 0 3 3 1 2 0 0 0 2007

35 38 NC Azzolini Manuel 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1009 1298 1352 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 2009

36 30 NC Valtemara Luca Francesco1.5 ITA 13.5014.509.50 2.00 1176 1299 980 6 1 1 4 2 0 0 2 4 1 1 2 0 0 2011

37 34 NC Pulsone Roberto 1.0 ITA 12.5012.509.00 0.00 1111 1317 1238 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1967

38 2 NC Di Erasmo Filippo 0.0 ITA 13.5014.5010.000.00 1440 1300 552 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2010
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4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Artissi Albert ITA LAZ LT 1263 1297 1382 2010 M 2880780 178203

25 NC Artissi Sabina ITA LAZ LT 1244 1235 1262 2009 F 2880798 178204

32 NC Azzolini Filippo ITA EMI MO 1155 1272 1443 2006 M 2852751 171872

38 NC Azzolini Manuel ITA EMI MO 1009 1298 1352 2009 M 2870873 176513

23 NC Ballotti Matteo ITA EMI MO 1253 1338 1460 2007 M 2815538 161070

35 NC Battistella Marco ITA ABR CH 1090 1292 1514 1956 M 28505654 160999

27 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1212 1230 953 2009 F 2852204 170081

20 NC Boresta Sofia ITA MAR AN 1272 1330 1604 2007 F 2849360 169411

14 NC Cardarelli Giovanni ITA UMB TR 1311 1138 849 2010 M 2880801 177517

15 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1311 1226 1254 1968 M 2822410 158295

13 NC De Paolis Lucio TommasoITA PUG LE 1314 1213 932 1961 M 2893571 179404

2 NC Di Erasmo Filippo ITA UMB TR 1440 1300 552 2010 M 28508637 182166

3 NC Di Labio Daniel ITA ABR CH 1440 1243 1072 2001 M

19 NC Di Marcantonio GiuseppeITA ABR TE 1274 1235 1293 1958 M 893200 144649

6 NC Fagotto Fulvio ITA UMB TR 1416 1242 1014 2009 M 2880461 177521

33 NC Fiume Daniele ITA ABR TE 1153 1310 1267 2009 M 2862277 175100

12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 1247 1372 2003 M 12988839

26 NC Gasperetti Eva ITA TOS LU 1235 1367 1557 2004 F 2868674 170086

9 3N Leve Ettore ITA ABR CH 1390 1307 1418 1960 M 839280 124035

24 NC Marcozzi Piero ITA ABR TE 1246 1366 1441 1960 M 2888861 178793

7 NC Martinelli Marco ITA ABR AQ 1404 1185 969 1971 M 2890998 178991

18 NC Mascia Leonardo AndresITA TOS SI 1284 1266 1970 2004 M 2871721 167715

8 NC Mazzocchetti Mauro ITA ABR PE 1401 1281 1033 1966 M 2801456 144579

1 NC Milillo Valentina ITA LAZ RM 1487 1255 1484 2005 F 2838759 163297

31 NC Mocanu Riccardo ITA EMI MO 1164 1382 1496 2008 M 2842918 166781

28 NC Murra Mattia ITA PUG LE 1211 1329 1614 2011 M 2889469 177146

17 NC Muscetta Mario ITA LAZ RM 1295 1261 1481 2006 M 2825819 163913

10 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1352 1207 1264 1939 M 876100 144092

36 NC Piangerelli PierpaoloITA MAR MC 1073 1263 1288 1964 M 2848657 172341

34 NC Pulsone Roberto ITA ABR AQ 1111 1317 1238 1967 M 2891005 178992

4 NC Rigolassi Monica ITA MOL IS 1440 1208 953 2007 F 28530721 179959

37 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1066 1216 1330 2008 F 2846662 168727

16 NC Sessa Pierfilippo ITA CAM AV 1304 1263 1416 1997 M 2803408 147766

29 NC Spighi Ludovico ITA EMI BO 1188 1285 1261 2008 M 28500172 181241

11 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1348 1220 1291 1955 M 857351 100257

21 NC Tretta Graziella ITA ABR CH 1272 1335 1420 1976 F 2865241 175607

30 NC Valtemara Luca FrancescoITA LOM MI 1176 1299 980 2011 M 2878068 174437

5 NC Ziliani Carlo AlbertoITA PIE AL 1440 1307 1165 1983 M
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4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

7 1 NC Milillo Valentina 4.0 ITA | 20 B 0 | 30 N 1 | 21 N Â½ | 8 B Â½ | 31 N 1 | 24 B 1 | 0

38 2 NC Di Erasmo Filippo 0.0 ITA | 21 N 0 | 9 B 0 | 34 N 0 | 14 B 0 | 7 B 0 | 13 N 0 | 0

17 3 NC Di Labio Daniel 3.0 ITA | 22 B 1 | 18 N 0 | 16 B 0 | 28 N 0 | 27 B 1 | 29 N 1 | 0

34 4 NC Rigolassi Monica 2.0 ITA | 24 B 0 | 32 N Â½ | 8 B 0 | 30 N 1 | 22 B 0 | 38 N Â½ | 0

14 5 NC Ziliani Carlo Alberto 3.5 ITA | 25 N 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 0 | 6 B 1 | 0

25 6 NC Fagotto Fulvio 2.5 ITA | 26 B 0 | 34 N 1 | 22 B 1 | 23 N 0 | 32 B Â½ | 5 N 0 | 0

27 7 NC Martinelli Marco 2.5 ITA | 23 N 0 | 31 B 0 | 36 N 0 | 38 B Â½ | 2 N 1 | 30 B 1 | 0

31 8 NC Mazzocchetti Mauro 2.0 ITA | 27 N Â½ | 33 B 0 | 4 N 1 | 1 N Â½ | 26 B 0 | 31 B 0 | 0

10 9 3N Leve Ettore 3.5 ITA | 28 B Â½ | 2 N 1 | 26 B Â½ | 24 N Â½ | 5 B 1 | 20 N 0 | 0

15 10 3N Palermiti Francesco 3.5 ITA | 29 N 1 | 19 B 0 | 25 N 0 | 34 B 1 | 33 N 1 | 21 B Â½ | 0

18 11 3N Tamburrini Andrea 3.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 0 | 31 B 1 | 26 N Â½ | 28 B 0 | 22 N Â½ | 0

5 12 NC Fricke Edna Marlene 4.0 GER | 31 N 1 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 19 B 1 | 18 B 0 | 26 N Â½ | 0

32 13 NC De Paolis Lucio Tommaso 2.0 ITA | 32 B 1 | 24 N 0 | 35 B 0 | 31 N 0 | 29 B 0 | 2 B 1 | 2

33 14 NC Cardarelli Giovanni 2.0 ITA | 33 N 0 | 35 B 0 | 37 N 0 | 2 N 1 | 38 B Â½ | 36 B Â½ | 0

16 15 NC Ciriolo Lucio 3.0 ITA | 34 B 1 | 26 N Â½ | 28 B 1 | 5 N Â½ | 20 B 0 | 35 N 0 | 0

6 16 NC Sessa Pierfilippo 4.0 ITA | 35 N 1 | 23 B 0 | 3 N 1 | 25 B 1 | 21 N 1 | 18 N 0 | -2

3 17 NC Muscetta Mario 4.5 ITA | 36 B 1 | 5 N 1 | 20 B 1 | 18 N 0 | 24 B Â½ | 23 N 1 | 0

1 18 NC Mascia Leonardo Andres 6.0 ITA | 37 N 1 | 3 B 1 | 33 N 1 | 17 B 1 | 12 N 1 | 16 B 1 | 0

13 19 NC Di Marcantonio Giuseppe 3.5 ITA | 38 B 1 | 10 N 1 | 24 B 1 | 12 N 0 | 23 B Â½ | 28 N 0 | 0

2 20 NC Boresta Sofia 5.0 ITA | 1 N 1 | 11 B 1 | 17 N 0 | 33 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 0

11 21 NC Tretta Graziella 3.5 ITA | 2 B 1 | 12 N Â½ | 1 B Â½ | 35 N 1 | 16 B 0 | 10 N Â½ | 0

23 22 NC Artissi Albert 3.0 ITA | 3 N 0 | 37 B 1 | 6 N 0 | 36 B Â½ | 4 N 1 | 11 B Â½ | 0

12 23 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA | 7 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 6 B 1 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 2

19 24 NC Marcozzi Piero 3.0 ITA | 4 N 1 | 13 B 1 | 19 N 0 | 9 B Â½ | 17 N Â½ | 1 N 0 | -2

20 25 NC Artissi Sabina 3.0 ITA | 5 B 0 | 36 N 1 | 10 B 1 | 16 N 0 | 35 B 0 | 33 N 1 | 0

8 26 NC Gasperetti Eva 4.0 ITA | 6 N 1 | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N 1 | 12 B Â½ | 0

29 27 NC Bechelli Elisa 2.0 ITA | 8 B Â½ | 28 N 0 | 32 B Â½ | 37 N 0 | 3 N 0 | 34 B 1 | 0

4 28 NC Murra Mattia 4.5 ITA | 9 N Â½ | 27 B 1 | 15 N 0 | 3 B 1 | 11 N 1 | 19 B 1 | 0

30 29 NC Spighi Ludovico 2.0 ITA | 10 B 0 | 38 N 1 | 5 B 0 | 32 N 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 0

36 30 NC Valtemara Luca Francesco1.5 ITA | 11 N 0 | 1 B 0 | 38 N Â½ | 4 B 0 | 34 N 1 | 7 N 0 | -2

22 31 NC Mocanu Riccardo 3.0 ITA | 12 B 0 | 7 N 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 0

24 32 NC Azzolini Filippo 3.0 ITA | 13 N 0 | 4 B Â½ | 27 N Â½ | 29 B 1 | 6 N Â½ | 37 B Â½ | 0

28 33 NC Fiume Daniele 2.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 10 B 0 | 25 B 0 | 2

37 34 NC Pulsone Roberto 1.0 ITA | 15 N 0 | 6 B 0 | 2 B 1 | 10 N 0 | 30 B 0 | 27 N 0 | 0

9 35 NC Battistella Marco 4.0 ITA | 16 B 0 | 14 N 1 | 13 N 1 | 21 B 0 | 25 N 1 | 15 B 1 | 0

26 36 NC Piangerelli Pierpaolo 2.5 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 7 B 1 | 22 N Â½ | 37 B Â½ | 14 N Â½ | 0

21 37 NC Ruggiero Ilaria 3.0 ITA | 18 B 0 | 22 N 0 | 14 B 1 | 27 B 1 | 36 N Â½ | 32 N Â½ | 0

35 38 NC Azzolini Manuel 2.0 ITA | 19 N 0 | 29 B 0 | 30 B Â½ | 7 N Â½ | 14 N Â½ | 4 B Â½ | 0
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4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Artissi Albert ITA 1263 3 2.00 1.88 0.12 1297.171382 2010 M 2880780 178203

25 NC Artissi Sabina ITA 1244 5 3.00 2.83 0.17 1235.331262 2009 F 2880798 178204

32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 2 1.50 1.07 0.43 1272.671443 2006 M 2852751 171872

38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 2 0.00 0.45 -0.45 1298.831352 2009 M 2870873 176513

23 NC Ballotti Matteo ITA 1253 4 1.50 1.72 -0.22 1338.831460 2007 M 2815538 161070

35 NC Battistella Marco ITA 1090 4 2.00 1.00 1 1292.671514 1956 M 28505654 160999

20 NC Boresta Sofia ITA 1272 6 5.00 2.55 2.45 1330.671604 2007 F 2849360 169411

15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311 5 2.50 3.33 -0.83 1226.501254 1968 M 2822410 158295

19 NC Di Marcantonio GiuseppeITA 1274 6 3.50 3.28 0.22 1235.171293 1958 M 893200 144649

33 NC Fiume Daniele ITA 1153 4 0.00 1.28 -1.28 1310.671267 2009 M 2862277 175100

12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 6 4.00 3.75 0.25 1247.001372 2003 M 12988839

26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 4 2.00 1.40 0.6 1367.671557 2004 F 2868674 170086

9 3N Leve Ettore ITA 1390 4 1.50 2.79 -1.29 1307.331418 1960 M 839280 124035

24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 4 1.00 1.40 -0.4 1366.671441 1960 M 2888861 178793

18 NC Mascia Leonardo AndresITA 1284 5 5.00 2.83 2.17 1266.331970 2004 M 2871721 167715

1 NC Milillo Valentina ITA 1487 4 2.50 3.21 -0.71 1255.171484 2005 F 2838759 163297

31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164 3 0.00 0.66 -0.66 1382.331496 2008 M 2842918 166781

28 NC Murra Mattia ITA 1211 4 2.50 1.36 1.14 1329.171614 2011 M 2889469 177146

17 NC Muscetta Mario ITA 1295 5 3.50 2.96 0.54 1261.331481 2006 M 2825819 163913

10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 6 3.50 4.15 -0.65 1207.001264 1939 M 876100 144092

36 NC Piangerelli PierpaoloITA 1073 4 1.00 1.25 -0.25 1263.831288 1964 M 2848657 172341

34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 2 0.00 0.44 -0.44 1317.831238 1967 M 2891005 178992

37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066 4 1.00 1.34 -0.34 1216.331330 2008 F 2846662 168727

16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 5 3.00 2.99 0.00999999999999981263.831416 1997 M 2803408 147766

29 NC Spighi Ludovico ITA 1188 3 1.00 1.56 -0.56 1285.001261 2008 M 28500172 181241

11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348 5 2.00 3.29 -1.29 1220.171291 1955 M 857351 100257

21 NC Tretta Graziella ITA 1272 5 2.50 2.23 0.27 1335.501420 1976 F 2865241 175607
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4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

27 NC Bechelli Elisa ITA 1212 2 0.50 2.90 -0.9 -27 1230.67953 2009 F 170081

14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 1 1.00 4.30 -2.3 -69 1138.50849 2010 M 177517

13 NC De Paolis Lucio TommasoITA 1314 1 1.00 3.80 -1.8 -54 1213.83932 1961 M 179404

2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 3 0.00 4.10 -4.1 -123 1300.33552 2010 M 182166

3 NC Di Labio Daniel ITA 1440 1 1.00 4.50 -1.5 -45 1243.671072 2001 M

6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416 1 0.00 4.30 -1.8 -54 1242.831014 2009 M 177521

7 NC Martinelli Marco ITA 1404 2 2.00 4.50 -2 -60 1185.83969 1971 M 178991

8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 2 1.50 3.90 -1.9 -57 1281.831033 1966 M 144579

4 NC Rigolassi Monica ITA 1440 2 1.00 4.60 -2.6 -78 1208.33953 2007 F 179959

30 NC Valtemara Luca FrancescoITA 1176 2 0.00 2.10 -0.6 -18 1299.83980 2011 M 174437

5 NC Ziliani Carlo AlbertoITA 1440 1 1.00 4.00 -0.5 -15 1307.331165 1983 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Milillo Valentina ITA 1487   |  20 NC Boresta Sofia ITA 1272 0 - 1

2 21 NC Tretta Graziella ITA 1272   |  2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Di Labio Daniel ITA 1440   |  22 NC Artissi Albert ITA 1263 1 - 0

4 4 NC Rigolassi Monica ITA 1440   |  24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 0 - 1

5 25 NC Artissi Sabina ITA 1244   |  5 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1440 0 - 1

6 6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416   |  26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 0 - 1

7 23 NC Ballotti Matteo ITA 1253   |  7 NC Martinelli Marco ITA 1404 1 - 0

8 27 NC Bechelli Elisa ITA 1212   |  8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 Â½ - Â½

9 9 3N Leve Ettore ITA 1390   |  28 NC Murra Mattia ITA 1211 Â½ - Â½

10 29 NC Spighi Ludovico ITA 1188   |  10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 0 - 1

11 11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348   |  30 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1176 1 - 0

12 31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164   |  12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 0 - 1

13 13 NC De Paolis Lucio Tommaso ITA 1314   |  32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 1 - 0

14 33 NC Fiume Daniele ITA 1153   |  14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 1 - 0

15 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311   |  34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 1 - 0

16 35 NC Battistella Marco ITA 1090   |  16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 0 - 1

17 17 NC Muscetta Mario ITA 1295   |  36 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1073 1 - 0

18 37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066   |  18 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1284 0 - 1

19 19 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1274   |  38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Mascia Leonardo Andres1 ITA 1284   |  3 NC Di Labio Daniel 1 ITA 1440 1 - 0

2 5 NC Ziliani Carlo Alberto1 ITA 1440   |  17 NC Muscetta Mario 1 ITA 1295 0 - 1

3 10 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1352   |  19 NC Di Marcantonio Giuseppe1 ITA 1274 0 - 1

4 20 NC Boresta Sofia 1 ITA 1272   |  11 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1348 1 - 0

5 12 NC Fricke Edna Marlene 1 GER 1340   |  21 NC Tretta Graziella 1 ITA 1272 Â½ - Â½

6 24 NC Marcozzi Piero 1 ITA 1246   |  13 NC De Paolis Lucio Tommaso1 ITA 1314 1 - 0

7 26 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1235   |  15 NC Ciriolo Lucio 1 ITA 1311 Â½ - Â½

8 16 NC Sessa Pierfilippo 1 ITA 1304   |  23 NC Ballotti Matteo 1 ITA 1253 0 - 1

9 8 NC Mazzocchetti Mauro 0.5 ITA 1401   |  33 NC Fiume Daniele 1 ITA 1153 0 - 1

10 28 NC Murra Mattia 0.5 ITA 1211   |  27 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1212 1 - 0

11 2 NC Di Erasmo Filippo 0 ITA 1440   |  9 3N Leve Ettore 0.5 ITA 1390 0 - 1

12 30 NC Valtemara Luca Francesco0 ITA 1176   |  1 NC Milillo Valentina 0 ITA 1487 0 - 1

13 32 NC Azzolini Filippo 0 ITA 1155   |  4 NC Rigolassi Monica 0 ITA 1440 Â½ - Â½

14 34 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1111   |  6 NC Fagotto Fulvio 0 ITA 1416 0 - 1

15 7 NC Martinelli Marco 0 ITA 1404   |  31 NC Mocanu Riccardo 0 ITA 1164 0 - 1

16 14 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1311   |  35 NC Battistella Marco 0 ITA 1090 0 - 1

17 22 NC Artissi Albert 0 ITA 1263   |  37 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1066 1 - 0

18 36 NC Piangerelli Pierpaolo0 ITA 1073   |  25 NC Artissi Sabina 0 ITA 1244 0 - 1

19 38 NC Azzolini Manuel 0 ITA 1009   |  29 NC Spighi Ludovico 0 ITA 1188 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Muscetta Mario 2 ITA 1295   |  20 NC Boresta Sofia 2 ITA 1272 1 - 0

2 33 NC Fiume Daniele 2 ITA 1153   |  18 NC Mascia Leonardo Andres2 ITA 1284 0 - 1

3 19 NC Di Marcantonio Giuseppe2 ITA 1274   |  24 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1246 1 - 0

4 23 NC Ballotti Matteo 2 ITA 1253   |  12 NC Fricke Edna Marlene 1.5 GER 1340 0 - 1

5 9 3N Leve Ettore 1.5 ITA 1390   |  26 NC Gasperetti Eva 1.5 ITA 1235 Â½ - Â½

6 15 NC Ciriolo Lucio 1.5 ITA 1311   |  28 NC Murra Mattia 1.5 ITA 1211 1 - 0

7 21 NC Tretta Graziella 1.5 ITA 1272   |  1 NC Milillo Valentina 1 ITA 1487 Â½ - Â½

8 3 NC Di Labio Daniel 1 ITA 1440   |  16 NC Sessa Pierfilippo 1 ITA 1304 0 - 1

9 29 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1188   |  5 NC Ziliani Carlo Alberto1 ITA 1440 0 - 1

10 6 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1416   |  22 NC Artissi Albert 1 ITA 1263 1 - 0

11 25 NC Artissi Sabina 1 ITA 1244   |  10 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1352 1 - 0

12 11 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1348   |  31 NC Mocanu Riccardo 1 ITA 1164 1 - 0

13 13 NC De Paolis Lucio Tommaso1 ITA 1314   |  35 NC Battistella Marco 1 ITA 1090 0 - 1

14 4 NC Rigolassi Monica 0.5 ITA 1440   |  8 NC Mazzocchetti Mauro 0.5 ITA 1401 0 - 1

15 27 NC Bechelli Elisa 0.5 ITA 1212   |  32 NC Azzolini Filippo 0.5 ITA 1155 Â½ - Â½

16 34 NC Pulsone Roberto 0 ITA 1111   |  2 NC Di Erasmo Filippo 0 ITA 1440 1 - 0

17 36 NC Piangerelli Pierpaolo0 ITA 1073   |  7 NC Martinelli Marco 0 ITA 1404 1 - 0

18 37 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1066   |  14 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1311 1 - 0

19 38 NC Azzolini Manuel 0 ITA 1009   |  30 NC Valtemara Luca Francesco0 ITA 1176 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Mascia Leonardo Andres3 ITA 1284   |  17 NC Muscetta Mario 3 ITA 1295 1 - 0

2 12 NC Fricke Edna Marlene 2.5 GER 1340   |  19 NC Di Marcantonio Giuseppe3 ITA 1274 1 - 0

3 5 NC Ziliani Carlo Alberto2 ITA 1440   |  15 NC Ciriolo Lucio 2.5 ITA 1311 Â½ - Â½

4 23 NC Ballotti Matteo 2 ITA 1253   |  6 NC Fagotto Fulvio 2 ITA 1416 1 - 0

5 24 NC Marcozzi Piero 2 ITA 1246   |  9 3N Leve Ettore 2 ITA 1390 Â½ - Â½

6 26 NC Gasperetti Eva 2 ITA 1235   |  11 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1348 Â½ - Â½

7 16 NC Sessa Pierfilippo 2 ITA 1304   |  25 NC Artissi Sabina 2 ITA 1244 1 - 0

8 20 NC Boresta Sofia 2 ITA 1272   |  33 NC Fiume Daniele 2 ITA 1153 1 - 0

9 35 NC Battistella Marco 2 ITA 1090   |  21 NC Tretta Graziella 2 ITA 1272 0 - 1

10 1 NC Milillo Valentina 1.5 ITA 1487   |  8 NC Mazzocchetti Mauro 1.5 ITA 1401 Â½ - Â½

11 28 NC Murra Mattia 1.5 ITA 1211   |  3 NC Di Labio Daniel 1 ITA 1440 1 - 0

12 10 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1352   |  34 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1111 1 - 0

13 31 NC Mocanu Riccardo 1 ITA 1164   |  13 NC De Paolis Lucio Tommaso1 ITA 1314 1 - 0

14 22 NC Artissi Albert 1 ITA 1263   |  36 NC Piangerelli Pierpaolo1 ITA 1073 Â½ - Â½

15 37 NC Ruggiero Ilaria 1 ITA 1066   |  27 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1212 1 - 0

16 32 NC Azzolini Filippo 1 ITA 1155   |  29 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1188 1 - 0

17 30 NC Valtemara Luca Francesco0.5 ITA 1176   |  4 NC Rigolassi Monica 0.5 ITA 1440 0 - 1

18 7 NC Martinelli Marco 0 ITA 1404   |  38 NC Azzolini Manuel 0.5 ITA 1009 Â½ - Â½

19 2 NC Di Erasmo Filippo 0 ITA 1440   |  14 NC Cardarelli Giovanni 0 ITA 1311 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Fricke Edna Marlene 3.5 GER 1340   |  18 NC Mascia Leonardo Andres4 ITA 1284 0 - 1

2 15 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1311   |  20 NC Boresta Sofia 3 ITA 1272 0 - 1

3 21 NC Tretta Graziella 3 ITA 1272   |  16 NC Sessa Pierfilippo 3 ITA 1304 0 - 1

4 19 NC Di Marcantonio Giuseppe3 ITA 1274   |  23 NC Ballotti Matteo 3 ITA 1253 Â½ - Â½

5 17 NC Muscetta Mario 3 ITA 1295   |  24 NC Marcozzi Piero 2.5 ITA 1246 Â½ - Â½

6 9 3N Leve Ettore 2.5 ITA 1390   |  5 NC Ziliani Carlo Alberto2.5 ITA 1440 1 - 0

7 11 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1348   |  28 NC Murra Mattia 2.5 ITA 1211 0 - 1

8 8 NC Mazzocchetti Mauro 2 ITA 1401   |  26 NC Gasperetti Eva 2.5 ITA 1235 0 - 1

9 31 NC Mocanu Riccardo 2 ITA 1164   |  1 NC Milillo Valentina 2 ITA 1487 0 - 1

10 6 NC Fagotto Fulvio 2 ITA 1416   |  32 NC Azzolini Filippo 2 ITA 1155 Â½ - Â½

11 33 NC Fiume Daniele 2 ITA 1153   |  10 3N Palermiti Francesco 2 ITA 1352 0 - 1

12 25 NC Artissi Sabina 2 ITA 1244   |  35 NC Battistella Marco 2 ITA 1090 0 - 1

13 36 NC Piangerelli Pierpaolo1.5 ITA 1073   |  37 NC Ruggiero Ilaria 2 ITA 1066 Â½ - Â½

14 4 NC Rigolassi Monica 1.5 ITA 1440   |  22 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1263 0 - 1

15 3 NC Di Labio Daniel 1 ITA 1440   |  27 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1212 1 - 0

16 13 NC De Paolis Lucio Tommaso1 ITA 1314   |  29 NC Spighi Ludovico 1 ITA 1188 0 - 1

17 14 NC Cardarelli Giovanni 1 ITA 1311   |  38 NC Azzolini Manuel 1 ITA 1009 Â½ - Â½

18 34 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1111   |  30 NC Valtemara Luca Francesco0.5 ITA 1176 0 - 1

19 2 NC Di Erasmo Filippo 0 ITA 1440   |  7 NC Martinelli Marco 0.5 ITA 1404 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Mascia Leonardo Andres5 ITA 1284   |  16 NC Sessa Pierfilippo 4 ITA 1304 1 - 0

2 20 NC Boresta Sofia 4 ITA 1272   |  9 3N Leve Ettore 3.5 ITA 1390 1 - 0

3 26 NC Gasperetti Eva 3.5 ITA 1235   |  12 NC Fricke Edna Marlene 3.5 GER 1340 Â½ - Â½

4 23 NC Ballotti Matteo 3.5 ITA 1253   |  17 NC Muscetta Mario 3.5 ITA 1295 0 - 1

5 28 NC Murra Mattia 3.5 ITA 1211   |  19 NC Di Marcantonio Giuseppe3.5 ITA 1274 1 - 0

6 1 NC Milillo Valentina 3 ITA 1487   |  24 NC Marcozzi Piero 3 ITA 1246 1 - 0

7 10 3N Palermiti Francesco 3 ITA 1352   |  21 NC Tretta Graziella 3 ITA 1272 Â½ - Â½

8 35 NC Battistella Marco 3 ITA 1090   |  15 NC Ciriolo Lucio 3 ITA 1311 1 - 0

9 5 NC Ziliani Carlo Alberto2.5 ITA 1440   |  6 NC Fagotto Fulvio 2.5 ITA 1416 1 - 0

10 22 NC Artissi Albert 2.5 ITA 1263   |  11 3N Tamburrini Andrea 2.5 ITA 1348 Â½ - Â½

11 32 NC Azzolini Filippo 2.5 ITA 1155   |  37 NC Ruggiero Ilaria 2.5 ITA 1066 Â½ - Â½

12 29 NC Spighi Ludovico 2 ITA 1188   |  3 NC Di Labio Daniel 2 ITA 1440 0 - 1

13 8 NC Mazzocchetti Mauro 2 ITA 1401   |  31 NC Mocanu Riccardo 2 ITA 1164 0 - 1

14 33 NC Fiume Daniele 2 ITA 1153   |  25 NC Artissi Sabina 2 ITA 1244 0 - 1

15 14 NC Cardarelli Giovanni 1.5 ITA 1311   |  36 NC Piangerelli Pierpaolo2 ITA 1073 Â½ - Â½

16 38 NC Azzolini Manuel 1.5 ITA 1009   |  4 NC Rigolassi Monica 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

17 7 NC Martinelli Marco 1.5 ITA 1404   |  30 NC Valtemara Luca Francesco1.5 ITA 1176 1 - 0

18 27 NC Bechelli Elisa 1 ITA 1212   |  34 NC Pulsone Roberto 1 ITA 1111 1 - 0

19 13 NC De Paolis Lucio Tommaso1 ITA 1314   |  2 NC Di Erasmo Filippo 0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

1 Milillo Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1484 Media: 1255.17 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Boresta Sofia ITA 1272 215 0.77 0 0 0

2 N 30 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1176 1 0 1

3 N 21 NC Tretta Graziella ITA 1272 215 0.77 Â½ 0 1

4 B 8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 Â½ 0 1

5 N 31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164 323 0.87 1 1 2

6 B 24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 241 0.8 1 2 3

3.21 2 3

2 Di Erasmo Filippo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -123 Perf: 552 Media: 1300.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Tretta Graziella ITA 1272 168 0.72 0 0 0

2 B 9 3N Leve Ettore ITA 1390 50 0.57 0 0 0

3 N 34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 329 0.88 0 0 0

4 B 14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 129 0.67 0 0 0

5 B 7 NC Martinelli Marco ITA 1404 36 0.55 0 0 0

6 N 13 NC De Paolis Lucio Tommaso ITA 1314 126 0.67 0 0 0

4.06 0 0

3 Di Labio Daniel
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1072 Media: 1243.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Artissi Albert ITA 1263 177 0.73 1 1 1

2 N 18 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1284 156 0.71 0 1 1

3 B 16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 136 0.68 0 1 1

4 N 28 NC Murra Mattia ITA 1211 229 0.79 0 1 1

5 B 27 NC Bechelli Elisa ITA 1212 228 0.79 1 2 2

6 N 29 NC Spighi Ludovico ITA 1188 252 0.81 1 3 3

4.51 3 3

4 Rigolassi Monica
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 953 Media: 1208.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 194 0.75 0 0 0

2 N 32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 285 0.84 Â½ 0 0

3 B 8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 39 0.55 0 0 0

4 N 30 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1176 264 0.82 1 1 1

5 B 22 NC Artissi Albert ITA 1263 177 0.73 0 1 1

6 N 38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 431 0.92 Â½ 1 1

4.61 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

5 Ziliani Carlo Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1165 Media: 1307.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Artissi Sabina ITA 1244 196 0.75 1 1 1

2 B 17 NC Muscetta Mario ITA 1295 145 0.69 0 1 1

3 N 29 NC Spighi Ludovico ITA 1188 252 0.81 1 2 2

4 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311 129 0.67 Â½ 2 2

5 N 9 3N Leve Ettore ITA 1390 50 0.57 0 2 2

6 B 6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416 24 0.53 1 3 3

4.02 3 3

6 Fagotto Fulvio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -54 Perf: 1014 Media: 1242.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 181 0.74 0 0 0

2 N 34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 305 0.86 1 1 1

3 B 22 NC Artissi Albert ITA 1263 153 0.7 1 2 2

4 N 23 NC Ballotti Matteo ITA 1253 163 0.72 0 2 2

5 B 32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 261 0.82 Â½ 2 2

6 N 5 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1440 -24 0.47 0 2 2

4.31 2 2

7 Martinelli Marco
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -60 Perf: 969 Media: 1185.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ballotti Matteo ITA 1253 151 0.7 0 0 0

2 B 31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164 240 0.8 0 0 0

3 N 36 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1073 331 0.88 0 0 0

4 B 38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 395 0.92 Â½ 0 0

5 N 2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 -36 0.45 1 1 1

6 B 30 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1176 228 0.79 1 2 2

4.54 2 2

8 Mazzocchetti Mauro
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -57 Perf: 1033 Media: 1281.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Bechelli Elisa ITA 1212 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 33 NC Fiume Daniele ITA 1153 248 0.81 0 0 0

3 N 4 NC Rigolassi Monica ITA 1440 -39 0.45 1 1 1

4 N 1 NC Milillo Valentina ITA 1487 -86 0.38 Â½ 1 1

5 B 26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 166 0.72 0 1 1

6 B 31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164 237 0.8 0 1 1

3.91 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

9 Leve Ettore
3N ITA   Elo FIDE: 1390 Perf: 1418 Media: 1307.33 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Murra Mattia ITA 1211 179 0.73 Â½ 0 0

2 N 2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 1 0 1

3 B 26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 155 0.71 Â½ 0 1

4 N 24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 144 0.69 Â½ 0 1

5 B 5 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1440 1 0 2

6 N 20 NC Boresta Sofia ITA 1272 118 0.66 0 0 2

2.79 0 2

10 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1264 Media: 1207.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Spighi Ludovico ITA 1188 164 0.72 1 1 1

2 B 19 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1274 78 0.61 0 1 1

3 N 25 NC Artissi Sabina ITA 1244 108 0.65 0 1 1

4 B 34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 241 0.8 1 2 2

5 N 33 NC Fiume Daniele ITA 1153 199 0.76 1 3 3

6 B 21 NC Tretta Graziella ITA 1272 80 0.61 Â½ 3 3

4.15 3 3

11 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1348 Perf: 1291 Media: 1220.17 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1176 1 0 1

2 N 20 NC Boresta Sofia ITA 1272 76 0.6 0 0 1

3 B 31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164 184 0.74 1 1 2

4 N 26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 113 0.65 Â½ 1 2

5 B 28 NC Murra Mattia ITA 1211 137 0.68 0 1 2

6 N 22 NC Artissi Albert ITA 1263 85 0.62 Â½ 1 2

3.29 1 2

12 Fricke Edna Marlene
NC GER   Elo FIDE: 1340 Perf: 1372 Media: 1247.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164 176 0.73 1 1 1

2 B 21 NC Tretta Graziella ITA 1272 68 0.59 Â½ 1 1

3 N 23 NC Ballotti Matteo ITA 1253 87 0.62 1 2 2

4 B 19 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1274 66 0.59 1 3 3

5 B 18 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1284 56 0.58 0 3 3

6 N 26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 105 0.64 Â½ 3 3

3.75 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

13 De Paolis Lucio Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -54 Perf: 932 Media: 1213.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 159 0.71 1 1 1

2 N 24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 68 0.59 0 1 1

3 B 35 NC Battistella Marco ITA 1090 224 0.78 0 1 1

4 N 31 NC Mocanu Riccardo ITA 1164 150 0.7 0 1 1

5 B 29 NC Spighi Ludovico ITA 1188 126 0.67 0 1 1

6 B 2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 -126 0.33 1 2 2

3.78 2 2

14 Cardarelli Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -69 Perf: 849 Media: 1138.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Fiume Daniele ITA 1153 158 0.71 0 0 0

2 B 35 NC Battistella Marco ITA 1090 221 0.78 0 0 0

3 N 37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066 245 0.8 0 0 0

4 N 2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 -129 0.33 1 1 1

5 B 38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 302 0.85 Â½ 1 1

6 B 36 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1073 238 0.8 Â½ 1 1

4.27 1 1

15 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1311 Perf: 1254 Media: 1226.50 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 200 0.76 1 1 1

2 N 26 NC Gasperetti Eva ITA 1235 76 0.6 Â½ 1 1

3 B 28 NC Murra Mattia ITA 1211 100 0.64 1 2 2

4 N 5 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1440 Â½ 2 2

5 B 20 NC Boresta Sofia ITA 1272 39 0.55 0 2 2

6 N 35 NC Battistella Marco ITA 1090 221 0.78 0 2 2

3.33 2 2

16 Sessa Pierfilippo
NC ITA   Elo FIDE: 1304 Perf: 1416 Media: 1263.83 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Battistella Marco ITA 1090 214 0.77 1 1 1

2 B 23 NC Ballotti Matteo ITA 1253 51 0.57 0 1 1

3 N 3 NC Di Labio Daniel ITA 1440 1 1 2

4 B 25 NC Artissi Sabina ITA 1244 60 0.58 1 2 3

5 N 21 NC Tretta Graziella ITA 1272 32 0.54 1 3 4

6 N 18 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1284 20 0.53 0 3 4

2.99 3 4
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17 Muscetta Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1481 Media: 1261.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1073 222 0.78 1 1 1

2 N 5 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1440 1 1 2

3 B 20 NC Boresta Sofia ITA 1272 23 0.53 1 2 3

4 N 18 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1284 11 0.52 0 2 3

5 B 24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 49 0.57 Â½ 2 3

6 N 23 NC Ballotti Matteo ITA 1253 42 0.56 1 3 4

2.96 3 4

18 Mascia Leonardo Andres
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1970 Media: 1266.33 W-We: 2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066 218 0.78 1 1 1

2 B 3 NC Di Labio Daniel ITA 1440 1 1 2

3 N 33 NC Fiume Daniele ITA 1153 131 0.68 1 2 3

4 B 17 NC Muscetta Mario ITA 1295 -11 0.48 1 3 4

5 N 12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 -56 0.42 1 4 5

6 B 16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -20 0.47 1 5 6

2.83 5 6

19 Di Marcantonio Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1274 Perf: 1293 Media: 1235.17 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 265 0.82 1 1 1

2 N 10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 -78 0.39 1 2 2

3 B 24 NC Marcozzi Piero ITA 1246 28 0.54 1 3 3

4 N 12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 -66 0.41 0 3 3

5 B 23 NC Ballotti Matteo ITA 1253 21 0.53 Â½ 3 3

6 N 28 NC Murra Mattia ITA 1211 63 0.59 0 3 3

3.28 3 3

20 Boresta Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1604 Media: 1330.67 W-We: 2.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Milillo Valentina ITA 1487 -215 0.23 1 1 1

2 B 11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348 -76 0.4 1 2 2

3 N 17 NC Muscetta Mario ITA 1295 -23 0.47 0 2 2

4 B 33 NC Fiume Daniele ITA 1153 119 0.66 1 3 3

5 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311 -39 0.45 1 4 4

6 B 9 3N Leve Ettore ITA 1390 -118 0.34 1 5 5

2.55 5 5
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21 Tretta Graziella
NC ITA   Elo FIDE: 1272 Perf: 1420 Media: 1335.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 1 0 1

2 N 12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 -68 0.41 Â½ 0 1

3 B 1 NC Milillo Valentina ITA 1487 -215 0.23 Â½ 0 1

4 N 35 NC Battistella Marco ITA 1090 182 0.74 1 1 2

5 B 16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -32 0.46 0 1 2

6 N 10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 -80 0.39 Â½ 1 2

2.23 1 2

22 Artissi Albert
NC ITA   Elo FIDE: 1263 Perf: 1382 Media: 1297.17 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Labio Daniel ITA 1440 0 0 0

2 B 37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066 197 0.75 1 1 1

3 N 6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416 0 1 1

4 B 36 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1073 190 0.75 Â½ 1 1

5 N 4 NC Rigolassi Monica ITA 1440 1 1 2

6 B 11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348 -85 0.38 Â½ 1 2

1.88 1 2

23 Ballotti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 1460 Media: 1338.83 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Martinelli Marco ITA 1404 1 0 1

2 N 16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -51 0.43 1 1 2

3 B 12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 -87 0.38 0 1 2

4 B 6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416 1 1 3

5 N 19 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1274 -21 0.47 Â½ 1 3

6 B 17 NC Muscetta Mario ITA 1295 -42 0.44 0 1 3

1.72 1 3

24 Marcozzi Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1441 Media: 1366.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Rigolassi Monica ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC De Paolis Lucio Tommaso ITA 1314 1 0 2

3 N 19 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1274 -28 0.46 0 0 2

4 B 9 3N Leve Ettore ITA 1390 -144 0.31 Â½ 0 2

5 N 17 NC Muscetta Mario ITA 1295 -49 0.43 Â½ 0 2

6 N 1 NC Milillo Valentina ITA 1487 -241 0.2 0 0 2

1.4 0 2
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25 Artissi Sabina
NC ITA   Elo FIDE: 1244 Perf: 1262 Media: 1235.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1440 0 0 0

2 N 36 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1073 171 0.73 1 1 1

3 B 10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 -108 0.35 1 2 2

4 N 16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -60 0.42 0 2 2

5 B 35 NC Battistella Marco ITA 1090 154 0.71 0 2 2

6 N 33 NC Fiume Daniele ITA 1153 91 0.62 1 3 3

2.83 3 3

26 Gasperetti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1235 Perf: 1557 Media: 1367.67 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416 1 0 1

2 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311 -76 0.4 Â½ 0 1

3 N 9 3N Leve Ettore ITA 1390 -155 0.29 Â½ 0 1

4 B 11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348 -113 0.35 Â½ 0 1

5 N 8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 1 0 2

6 B 12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 -105 0.36 Â½ 0 2

1.4 0 2

27 Bechelli Elisa
NC ITA Elo Italia: 1212 Variaz: -27 Perf: 953 Media: 1230.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 28 NC Murra Mattia ITA 1211 1 0.5 0 0 0

3 B 32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 57 0.58 Â½ 0 0

4 N 37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066 146 0.7 0 0 0

5 N 3 NC Di Labio Daniel ITA 1440 -228 0.21 0 0 0

6 B 34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 101 0.64 1 1 1

2.88 1 1

28 Murra Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 1614 Media: 1329.17 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Leve Ettore ITA 1390 -179 0.27 Â½ 0 0

2 B 27 NC Bechelli Elisa ITA 1212 1 0 1

3 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311 -100 0.36 0 0 1

4 B 3 NC Di Labio Daniel ITA 1440 1 0 2

5 N 11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348 -137 0.32 1 1 3

6 B 19 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1274 -63 0.41 1 2 4

1.36 2 4
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29 Spighi Ludovico
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1261 Media: 1285.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 -164 0.28 0 0 0

2 N 38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 179 0.73 1 1 1

3 B 5 NC Ziliani Carlo Alberto ITA 1440 0 1 1

4 N 32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 33 0.55 0 1 1

5 N 13 NC De Paolis Lucio Tommaso ITA 1314 1 1 2

6 B 3 NC Di Labio Daniel ITA 1440 0 1 2

1.56 1 2

30 Valtemara Luca Francesco
NC ITA Elo Italia: 1176 Variaz: -18 Perf: 980 Media: 1299.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348 -172 0.27 0 0 0

2 B 1 NC Milillo Valentina ITA 1487 -311 0.14 0 0 0

3 N 38 NC Azzolini Manuel ITA 1009 167 0.72 Â½ 0 0

4 B 4 NC Rigolassi Monica ITA 1440 -264 0.18 0 0 0

5 N 34 NC Pulsone Roberto ITA 1111 65 0.59 1 1 1

6 N 7 NC Martinelli Marco ITA 1404 -228 0.21 0 1 1

2.11 1 1

31 Mocanu Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1164 Perf: 1496 Media: 1382.33 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Fricke Edna Marlene GER 1340 -176 0.27 0 0 0

2 N 7 NC Martinelli Marco ITA 1404 1 0 1

3 N 11 3N Tamburrini Andrea ITA 1348 -184 0.26 0 0 1

4 B 13 NC De Paolis Lucio Tommaso ITA 1314 1 0 2

5 B 1 NC Milillo Valentina ITA 1487 -323 0.13 0 0 2

6 N 8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 1 0 3

0.66 0 3

32 Azzolini Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1443 Media: 1272.67 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC De Paolis Lucio Tommaso ITA 1314 0 0 0

2 B 4 NC Rigolassi Monica ITA 1440 Â½ 0 0

3 N 27 NC Bechelli Elisa ITA 1212 Â½ 0 0

4 B 29 NC Spighi Ludovico ITA 1188 -33 0.45 1 1 1

5 N 6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416 Â½ 1 1

6 B 37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066 89 0.62 Â½ 1 1

1.07 1 1

FSI - 4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C) - Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019 - Pag. 20/23



T'pol - Tornei e punteggi online 31-05-2024

4Â° WE PASQUA A MONTESILVANO - C (1904020C)
Montesilvano - 19-04-2019 - 22-04-2019

33 Fiume Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1267 Media: 1310.67 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 1 0 1

2 N 8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 1401 1 0 2

3 B 18 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1284 -131 0.32 0 0 2

4 N 20 NC Boresta Sofia ITA 1272 -119 0.34 0 0 2

5 B 10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 -199 0.24 0 0 2

6 B 25 NC Artissi Sabina ITA 1244 -91 0.38 0 0 2

1.28 0 2

34 Pulsone Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1111 Perf: 1238 Media: 1317.83 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311 -200 0.24 0 0 0

2 B 6 NC Fagotto Fulvio ITA 1416 0 0 0

3 B 2 NC Di Erasmo Filippo ITA 1440 1 0 1

4 N 10 3N Palermiti Francesco ITA 1352 -241 0.2 0 0 1

5 B 30 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1176 0 0 1

6 N 27 NC Bechelli Elisa ITA 1212 0 0 1

0.44 0 1

35 Battistella Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1090 Perf: 1514 Media: 1292.67 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sessa Pierfilippo ITA 1304 -214 0.23 0 0 0

2 N 14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 1 0 1

3 N 13 NC De Paolis Lucio Tommaso ITA 1314 1 0 2

4 B 21 NC Tretta Graziella ITA 1272 -182 0.26 0 0 2

5 N 25 NC Artissi Sabina ITA 1244 -154 0.29 1 1 3

6 B 15 NC Ciriolo Lucio ITA 1311 -221 0.22 1 2 4

1 2 4

36 Piangerelli Pierpaolo
NC ITA   Elo FIDE: 1073 Perf: 1288 Media: 1263.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Muscetta Mario ITA 1295 -222 0.22 0 0 0

2 B 25 NC Artissi Sabina ITA 1244 -171 0.27 0 0 0

3 B 7 NC Martinelli Marco ITA 1404 1 0 1

4 N 22 NC Artissi Albert ITA 1263 -190 0.25 Â½ 0 1

5 B 37 NC Ruggiero Ilaria ITA 1066 7 0.51 Â½ 0 1

6 N 14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 Â½ 0 1

1.25 0 1
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37 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1066 Perf: 1330 Media: 1216.33 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1284 -218 0.22 0 0 0

2 N 22 NC Artissi Albert ITA 1263 -197 0.25 0 0 0

3 B 14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 1 0 1

4 B 27 NC Bechelli Elisa ITA 1212 1 0 2

5 N 36 NC Piangerelli Pierpaolo ITA 1073 -7 0.49 Â½ 0 2

6 N 32 NC Azzolini Filippo ITA 1155 -89 0.38 Â½ 0 2

1.34 0 2

38 Azzolini Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1009 Perf: 1352 Media: 1298.83 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Di Marcantonio Giuseppe ITA 1274 -265 0.18 0 0 0

2 B 29 NC Spighi Ludovico ITA 1188 -179 0.27 0 0 0

3 B 30 NC Valtemara Luca Francesco ITA 1176 Â½ 0 0

4 N 7 NC Martinelli Marco ITA 1404 Â½ 0 0

5 N 14 NC Cardarelli Giovanni ITA 1311 Â½ 0 0

6 B 4 NC Rigolassi Monica ITA 1440 Â½ 0 0

0.45 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Di Erasmo Filippo ITA 3 0.0 1257 457 1440 2010 M 182166

3 NC Di Labio Daniel ITA 5 2.0 1250 1178 1440 2001 M

4 NC Rigolassi Monica ITA 4 1.0 1168 975 1440 2007 F 179959

5 NC Ziliani Carlo AlbertoITA 5 2.5 1285 1285 1440 1983 M

6 NC Fagotto Fulvio ITA 5 2.5 1203 1203 1416 2009 M 177521

7 NC Martinelli Marco ITA 4 0.5 1124 802 1404 1971 M 178991

8 NC Mazzocchetti Mauro ITA 4 0.5 1259 937 1401 1966 M 144579

13 NC De Paolis Lucio TommasoITA 5 1.0 1168 928 1314 1961 M 179404

14 NC Cardarelli Giovanni ITA 5 1.0 1078 838 1311 2010 M 177517

27 NC Bechelli Elisa ITA 4 1.5 1135 1048 1212 2009 F 170081

30 NC Valtemara Luca FrancescoITA 4 1.5 1238 1151 1176 2011 M 174437
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